
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

від 28.10.2025 № 237 

          м. Золотоноша 

 

Про створення комісії для перевірки земельних ділянок 

 

Розглянувши доповідну записку управління архітектури, регулювання 

забудови та земельних відносин (16.10.2025 №155) про обстеження земельних 

ділянок комунальної форми власності, які розташовані на території 

м.Золотоноша, з метою встановлення факту можливого самовільного зайняття і 

нецільового використання земельних ділянок, керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Створити комісію для перевірки земельних ділянок комунальної форми 

власності, які розташовані у м. Золотоноша, площею 10,0001 га з кадастровим 

номером 7110400000:02:001:0501 та площею 6,3295 га з кадастровим номером 

7110400000:02:001:0300, у складі: 
 

Флоренко О.А. 

Харін А.В. 

- 

- 

голова комісії, заступник міського голови; 

заступник голови комісії, начальник УЖКГ; 

Члени комісії:   

Веснін І.В. - 

 

секретар комісії, начальник управління архітектури, 

регулювання забудови та земельних відносин; 

Сизько Д.В. - начальник юридичного відділу; 

2. Комісії до 10 листопада 2025 року провести перевірку дотримання норм 

законодавства, що регулюють діяльність у сфері благоустрою, містобудування 

та земельних відносин в м. Золотоноша, скласти відповідний акт та подати його 

на затвердження секретарю ради. 

3. Контроль за виконання розпорядження покласти на заступника міського 

голови Флоренка О.А. та управління архітектури, регулювання забудови та 

земельних відносин (Веснін І.В.). 

 

 

 

Секретар ради               Наталія СЬОМАК 

 

 

 
Ігор Веснін 


